



## CASA DE CAMPO RESORT&VILLAS

LA ROMANA • REPÚBLICA DOMINICANA



✓ HOTEL 5\*

✓ VILLAS

✓ 3 CAMPOS DE GOLF - 54 HOYOS

✓ ACADEMIA DE GOLF

✓ PADEL&TENNIS CENTER

✓ SPA

✓ MARINA&YATCH CLUB

✓ PLAYA PRIVADA

✓ RESTAURANTES GOURMET
 ✓ CAMPO DE TIRO AL PLATO
 ✓ CLUB HIPICO&POLO
 ✓ BEACH CLUB

# **TARIFAS GOLF NO ALOJADOS** EN HOTEL Y VILLAS DE CASA DE CAMPO RESORT (tarifas por persona y greenfee)

CAMPOS DE GOLF	Tarifa Oficial cliente no alojado en Casa de Campo®	Tarifa Socios	
Teeth of The Dog:	550\$	450\$	
Dye Fore:	450\$	350\$	
The Links:	350\$	315\$	

- Tarifas por persona y en dólares. No Incluye 18% de tasas.
- Tarifas para socios del Club y jugadores no alojados en el Hotel o Villas gestionadas por Casa de Campo Resort&Villas.
- Consulte más información sobre estancias en hotel y villas: monica@ccampo.com / +34 672 225 794
- Tarifas incluyen: Greenfee, buggy incluido para dos jugadores, tasas, bolas ilimitadas en el campo de prácticas,
- Caddy Fee en Teeth of the Dog y Dye Fore incluyendo Tips:1-2 jugadores US\$50; 3-4 jugadores US\$80.
- Las salidas se confirmarán en función de la disponibilidad.
- Se puede jugar el campo caminando, con un caddie: 40\$ por bolsa+ tips.



### **VENTAJA AL SOCIO - RSHECC:**

Estas tarifas son exclusivas en precio. Oferta válida hasta 31/12/2024

#### INFORMACIÓN Y RESERVAS

Mónica Díaz Vecino - Sales Golf Director
Tlf: +34 672 225 794 | monica@ccampo.com | casadecampo.com.do





√ CLUB HIPICO&POLO

✓ BEACH CLUB

## CASA DE CAMPO RESORT&VILLAS

LA ROMANA • REPÚBLICA DOMINICANA



## **TARIFAS ALOJADOS** 7 NOCHES • 5 GREENFEES • TODO INCLUIDO • TRANSFERS (tarifas por persona y estancia)

✓ MARINA&YATCH CLUB

✓ PLAYA PRIVADA

ELITE ROOMS	1JUL24 - 30SEP24	10CT24 - 310CT24	1NOV24 - 21DEC24
Jugador en Single	\$3.462	\$4.023	\$5.003
Jugador en Doble:	\$2.472	\$2.776	\$3.380
No Jugador en Doble:	\$1.759	\$2.017	\$2.621

- √ 7 noches de alojamiento en habitación Elite Room con un carrito de golf gratuito para 4 pasajeros.
- √ Desayuno, almuerzo y cena diarios.
- ✓ Bebidas en los bares y restaurantes del hotel (excluyendo el minibar de la habitación).
- ✓ Bebidas en los bares, carros, Oasis en los campos de golf y en el hoyo 19.
- ✓ 2 green fees en Teeth of The Dog, 2 greenfees en Dye Fore, 1 green fee en The Links.
- ✓ Buggy incluido en el campo de golf y en el Resort.
- √ Bolas de práctica ilimitadas.

√ 3 CAMPOS DE GOLF - 54 HOYOS

✓ ACADEMIA DE GOLF

- √ Paseos a caballo ilimitados, Centro de Tenis y recreación no motorizada en la Playa de Minitas.
- √ 1 ronda de tiro al plato.
- ✓ Traslado gratuito a los campos de golf y al aeropuerto de La Romana, Santo Domingo y Punta Cana.
- √ Centro de fitness.
- √ Acceso inalámbrico a Internet de alta velocidad.
- √ Traslados a los aeropuertos internacionales de Punta Cana, Santo Domingo y La Romana.
- ✓ Política de cancelación: Cancelación gratuita dentro de las 24 horas anteriores a la llegada. No váli



### **VENTAJA AL SOCIO - RSHECC:**

Estas tarifas son exclusivas en precio. Oferta válida hasta 31/12/2024

## INFORMACIÓN Y RESERVAS

Mónica Díaz Vecino - Sales Golf Director
Tlf: +34 672 225 794 | monica@ccampo.com | casadecampo.com.do